
103學年度健行科技大學四技進修部招收應屆高中畢業生招生委員會
申請人姓名:                           
報名證號碼:   （申請人勿填）            
報名系組志願序: (請參考系組代碼填寫志願序,最少1個,最多5個)(此欄位內容務必與報名表相同
系組別代碼：
	A.電子工程系應用資訊組
	F.企業管理系
	K.餐旅管理系餐旅規劃與設計組

	B.電機工程系
	G.行銷與流通管理系
	L.物業經營與管理系室內設計組

	C.資訊工程系數位多媒體設計組
	H.資訊管理系
	M.國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組

	D.機械工程系
	I.資訊管理系多媒體應用組
	N.財務金融系投資理財組

	E.土木工程系
	J.餐旅管理系
	P.應用外語系

	志願序
	代碼

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


附件黏貼本
附件一  學業成績單正本黏貼紙

附件二  自 傳 
附件三  曾獲相關獎勵
註：1.本附件黏貼本應與報名表一併繳交，未繳交者視同未完成報名手續。
2.附件一~三各證件黏貼紙，請勿拆開使用，不論有無黏貼均應繳交。
     3.凡改名而相關證件未加註改名者，請檢附戶籍謄本正本，黏貼於附件一。

4.黏貼本之文件概不退還。

103學年度健行科技大學四技進修部招收應屆高中畢業生招生委員會
學業成績單正本黏貼紙

申請人姓名:                           
報名證號碼:   （申請人勿填）            
學業成績：            分
	學業成績單正本黏貼處，須黏貼正本，影(副)本一律不收。
正本黏貼處



103學年度健行科技大學四技進修部招收應屆高中畢業生招生委員會
書面資料審查封面
                                              報名日期：103年  月  日
	姓名
	
	報名證號碼
	（申請人勿填）

	報名系組別
(請參考系組代碼填寫志願序,最少1個,最多5個)
(此欄位內容務必與

報名表相同
	 志願序

 代碼

1

2

3

4

5


	A.電子工程系應用資訊組          H.資訊管理系

B.電機工程系                     I.資訊管理系多媒體應用組

C.資訊工程系數位多媒體設計組    J.餐旅管理系

D.機械工程系                     K.餐旅管理系餐旅規劃與設計組

E.土木工程系                     L.物業經營與管理系室內設計組

F.企業管理系                     M.國際企業經營系觀光行銷與休閒管理組

G.行銷與流通管理系             N.財務金融系投資理財組    P.應用外語系

	檢附資料

	項目
	份數
(如無繳交請標註”0”)
	頁數
	※ 初審
	※  複審

	1.自傳
	份
	
	
	

	2.曾獲相關獎勵
	份
	
	
	


親筆簽名：
備註：
      1.※欄內：申請人請勿填寫。其餘各欄請申請人親自以「正楷字」填寫。
      2.所檢附資料文件請使用影印本，並請依所附資料分項裝訂後依項目順序
附於封面後。

103學年度健行科技大學四技進修部招收應屆高中畢業生招生委員會
自傳
                                                       （500字以內）
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


若不敷使用，請自行影印
                                         親筆簽名：




103學年度健行科技大學四技進修部招收應屆高中畢業生招生委員會
曾獲相關獎勵
1.曾獲相關獎勵，須就所列舉各件提供書面具體證明影印本，(此文件影印本不退還)。
2.申請人填寫下表項目，請於各裝訂件上標示號碼後，由上而下依序夾於本表單之後。
3.如不敷使用，請自行增加頁數。
	項次
	曾獲相關獎勵
	取得日期
	證明文件
	份數
	備註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


親筆簽名：



通訊報名專用信封封面

                                   報名證號碼：（由本會填寫）
【通訊報名者請將此封面黏貼於自備之B4牛皮紙信封封面上，自行送件者亦需貼妥此封面】


招生委員會收   收





※請於簡章規定期限內（郵戳為憑）以掛號郵寄或自行送件，逾期恕不予受理。


※每一信封限裝一人報名表件。





附件四





附件三





附件二





寄件地址：


申請人姓名：


聯絡電話：





郵寄方式繳


交報名表件


者請自行貼


足掛號郵資





報名資料請依序整理，確實檢查內容並打Ｖ以利後續處理，


謝謝！


□報名表


□學業成績單正本黏貼紙（附件一）


□自傳（附件二）


□曾獲相關獎勵（附件三）


□報名費郵政匯票


□其他

















健行科技大學四技進修部招收應屆高中畢業生





桃園縣中壢巿健行229號





32097





附件一








22

